
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2016  

      
 

 

 

    Uchwała Nr XXI/164/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 23.03.2016 r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu pamiątkowego XX-lecia powstania Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

Wyrażając uznanie za pracę dla lokalnej społeczności oraz w uznaniu zasług dla 

rozwoju Dzielnicy XIV, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny przyznaje medal okolicznościowy  

XX-lecia krakowskich dzielnic Panu Jerzemu Wiewiórskiemu – wieloletniemu 

działaczowi, Prezesowi Oddziału Nowa Huta LOK Ligii Obrony Kraju. 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

Pan Jerzy Wiewiórski od wielu lat aktywnie działa na rzecz społeczności lokalnej 

Czyżyn jako wspaniały pedagog organizator zagospodarowania wolnego czasu dzieciom i 

młodzieży oraz propagowania wartości patriotycznych. Jako działacz LOK-u m.in. 

organizował różnego rodzaju imprezy sportowo-strzeleckie dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych na terenie naszej dzielnicy. Ferie na strzelnicy, wakacje z karabinem, cykl letni 



i zimowy dla dzieci, które nie wyjechały z miasta w okresie ferii zimowych i letnich to 

inicjatywy na których wychowało się kilka pokoleń. Dzięki jego zdolności dobierania 

pasjonatów strzelectwa, wyławiania talentów, wielu młodych członków LOK zdobyło 

medale i puchary na zawodach krajowych i międzynarodowych, zajmując I,II,III miejsca 

indywidualnie oraz zespołowo. Wielu z tych zawodników przeszło na zawodowstwo i są 

reprezentantami naszego kraju na arenie międzynarodowej. Za swoją działalność został 

już odznaczony m.in Złotym Krzyżem Kawalerskim, Srebrnym Krzyżem Zasługi ,Medalem 

za Obronność.  

Zasługi pana Jerzego Wiewórskiego  dla społeczności lokalnej Czyżyn w pełni 

uzasadniają przyznanie mu medalu okolicznościowego XX-lecia krakowskich dzielnic. 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


